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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61705013F

2. Data e Regjistrimit 05/05/2026
3. Emri i Subjektit INFRALOGIC SYSTEMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kompleksi Garden City, Kulla 2, shk 1 , Kati 
1 , Ap nr 4, Nr Pasurie 68/62, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e teknologjisë së 
informacionit, përfshirë zhvillimin e software-it, 
konsulencën informatike, integrimin e sistemeve dhe 
mirëmbajtjen e infrastrukturës IT. Shoqëria ushtron 
gjithashtu aktivitet në tregtinë, import - eksport , furnizimin 
dhe instalimin e pajisjeve elektronike, elektrike dhe 
industriale, përfshirë sisteme UPS, kabinat elektrike, pajisje 
të rrjeteve, sensorë dhe sisteme inteligjente (smart home dhe 
smart city). Në fushën e energjisë, shoqëria merret me 
furnizimin, shitjen dhe instalimin e sistemeve energjetike, 
përfshirë sistemet fotovoltaike (panelet solare), inverterat 
dhe pajisje të lidhura. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu 
shërbime inxhinierike dhe konsulence teknike në fushat 
përkatëse. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër te 
lidhur me fushat e sipercituara të lejuar nga legjislacioni në 
fuqi në Republikën e Shqipërisë.  
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Shkelqim Pula10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 04/05/2026 Deri: 04/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkelqim Pula
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shkelqim.pula@gmail.com  
Telefon: 0038349858537  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-603643-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F942AC-A807-48F9-9FF0-12B33CEC413F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EBDAA6-D2CE-4373-93CA-B3D9C6A99BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F496743A-AA0B-49B1-A283-E1A5786838DB

